
ERASMUS+ MOBILITĀTE PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS UN APMĀCĪBAS JOMĀ

/2024-1-LV01-KA121-VET-000205448/

Dalībnieki: Mihails Avruškins, Artis Mežraups, Armands Šmits, Raivis Tahirovs
Erasmus+ mobilitātes īstenošanas vieta: PHPU Elektroprzem-Bis Robert Podolecki, Krakova, Polija
Erasmus+ mobilitātes veids un joma: īstermiņa mācību mobilitāte, Elektrotehniķa mācību programma
Mobilitātes periods: 24.11.2024.-07.12.2024.

Erasmus+ mobilitātes programma Krakovā sniedza iespēju iegūt praktiskas zināšanas izvēlētajā profesijā, kā arī tuvāk iepazīt 
bagāto Polijas kultūru. 

Prakse tika organizēta uzņēmumā PHPU Elektroprzem-Bis Robert Podolecki, kas nodrošināja iespēju attīstīt profesionālās 
prasmes un zināšanas starptautiskā darba vidē, veicinot pieredzes apmaiņu un kompetenču pilnveidi. Bija arī iespēja uzlabot 
profesionālās svešvalodas prasmes, jo prakse tika vadīta angļu valodā. 

Brīvajā laikā apmeklējām arī dažādus vēstures un kultūras objektus, kas ļāva labāk izprast Polijas vēsturi, tradīcijas un 
kultūras mantojumu. 


